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Bella Ragazza

Viper American Crew
Weight

Mr. Purple
Krackerjack
Montana

Szender
Pannonvoyage

Mobius

Eredmények

By boat classes
Overall

8m One Design

Skipper

Kassai Andras / AVIS Sportegyesiilet
Oroszlan Péter / Balatonfiredi Yacht Club
Gyenes Akos / Turavitorlas Sportklub

Krauth Balazs / Penge Vitorlas Sportegyestilet
Potsubay Péter / Taravitorlas Sportklub
Forintos Rébert / Spartacus Vitorlas Egylet
Gyarmati Tamas / Procelero Sportegyesiilet
Karman Jézsef / Turavitorlas Sportklub

Gacsalyi Bertalan Béla / Penge Vitorlas Sportegyestilet

Scholtz 22

KEREKED - ONE
DESIGN BALATON

TOUR 202472
2024. 06. 15, - 2024. 06, 16.

Csopak

R2 R3 R4 Points
10 (30 1.0 6
20 10 (50) 10
30 20 (40) 12
40 (50) 20 15
50 40 30 17
60 60 60 24
70 70 (90) 30
80 80 70 32

(9.0) 90 80 34
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Boat
Kismedve
Bella Ciao
Berka

Center
Borzongato
Rozsdas Boké
Hook

H-18382

Casablanca

Boat

MaffiJa

z

Rosszcsont

Y

Quantum Sails II.
X

Supermodel

Skipper

Deak Zsolt / KARSAILING Vitorlds Sport Egye
Simo6 Béla / Alféldi RepUlé és Vitorlasklub

Imre Ferenc / AVIS Sportegyesilet

Csorba Gabor / Turavitorlas Sportklub

Farkas Andras / Win-D Sportegyesiilet

Major Laszl6 / Ocean Sailing SE

Cseszregi Tamas / Turavitorlas Sportklub
Nemess Zoltan Csanad / AVIS Sportegyestlet

Kelemen Andras / MAFC Vitorlas Szakosztaly Miieg

J70

Skipper

Téth Elizabet Virag / Balatonfuredi Yacht Club
Verebély Matyas / Spartacus Vitorlas Egylet

Finaczy Péter Gyodrgy / Kereked Vitorlas Klub Csopak
Torok Péter / Bonus Intra Vizisport Egyesiile

Gal Pal Zoltan / Edutus Sport Klub NKift.

Verebély Nandor / Spartacus Vitorlas Egylet

Antal Péter / Tihanyi Yacht Club Sport Egyes

R1  R2
(1.0) 1.0
30 20
20 (4.0)
4.0) 3.0
(5.0) 50
(7.0) 7.0
(10.0) 6.0
DNC
80 80
60 (10.0)
DNF
R1  R2
1.0 1.0
(6.0) 3.0
20 20
30 (6.0)
40 40
(70) 5.0
50 (7.0

R3
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0

(10.0)

DNF

10.0
DNC

R3

(4.0)
1.0
2.0
3.0

(6.0)
7.0
5.0

KEREKED - ONE
DESIGN BALATON

TOUR 202472
2024. 06. 15, - 2024. 06. 16.
Csopak
R4 Points
1.0 4
(5.0 12
3.0 12
2.0 13
4.0 19
6.0 26
10.0 33
DNF
7.0 33
10.0 36
DNF
R4 Points
2.0 8
1.0 11
(4.0) 10
3.0 15
6.0 20
5.0 24
7.0 24
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# Boat

1 Peecasso

2  Tomasso

3  Infla Deus

4  Equilor

5  Yuppie

6  Rock Me Baby

7  Simo

8  Fiji
# Boat

1 Pegazus

2  Party

3  Nomad

4  Lilly Elliott

5  Johajo

6  Fincsi

Asso 99

Skipper

Nyari Zoltan Zsolt / EGIS Sportegyestilet

Vadnai Tamas / Asso Yacht Club Vitorlas Sport
Detre Szabolcs / Edutus Sport Klub NKft.

Huber Péter Lél / Kereked Vitorlas Klub Csopak
Pap Matyas / EGIS Sportegyesiilet

Lovas Daniel / Turavitorlas Sportklub

Kantas Gabor / HOLT PONT Szabadidé és Verseny
Kakas Maté / KIWI Drop Sport Egyesiilet

Elliott 770

Skipper
Beck Gerg6 / Hungaria Yacht Kift.
Nagy Attila / Budapesti Elektromos Sportegye

Kovéacs Akos Daniel / Pannon Yacht Club Sport Egyesii

Berecz Timea / Turavitorlas Sportklub
Zalai Gabor / Kereked Vitorlas Klub Csopak

Goodts Janos Sandor / KARSAILING Vitorlas Sport Egye

R2
1.0
(4.0)
3.0
2.0
6.0
5.0
(8.0)
7.0

R2
1.0
2.0

(9.0)
0CS

3.0
5.0
4.0

R3
2.0
1.0
3.0
5.0
4.0
(7.0)
8.0
6.0

R3
1.0
2.0
3.0

4.0
6.0
8.0

KEREKED - ONE
DESIGN BALATON

TOUR 2024/2
2024. 06. 15, - 2024. 06. 16.
Csopak
R4 Points
2.0 7
4.0 10
1.0 11
5.0 18
(7.0) 20
3.0 20
6.0 29
8.0 29
R4 Points
1.0 6
2.0 8
4.0 17
5.0 17
3.0 22
(9.0) 25

DNC
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Findusz

Isa Pur

Boat
Pontilla
Oreg

Gé.
Szaz*szép
Blue Jay
Banka

Joystick

Vigasz

Boat
Inhaca 3
Red Shark

Skipper
Papp Zoltan / AVIS Sportegyesiilet

Palinkas Ervin / Magyar Telekom Dolgozék Sport

Sudar Regatta

Skipper
Osvath Marton / Spartacus Vitorlas Egylet

Toronyi Bence / Kereked Vitorlas Klub Csopak

Pal Gaszton / Turavitorlas Sportklub

Szorényi Gabor / Taravitorlas Sportklub

Bacsek Péter / IBM Magyarorszag Szabadid6klub

Pozsonyi Zoltan Imre / Szantodi Vitorlas Egyesulet

FUlop Béla / Taravitorlas Sportklub

Bati Péter / Turavitorlas Sportklub

11m One Design

Skipper

Kaléczy Szebasztian / Tihanyi Hajos Egylet

Herczog Péter / Spartacus Vitorlas Egylet

R1
1.0
3.0

R2
6.0
7.0

(9.0)
DNF

R2
1.0
(4.0)

R3
5.0
7.0

9.0
DNC

1.0

KEREKED - ONE
DESIGN BALATON

TOUR 202472
2024. 06. 15, - 2024. 06. 16.
Csopak
R4 Points
6.0 24
(9.0 29
DNC
R4 Points
1.0 6
2.0 8
4.0 13
(5.0) 15
3.0 20
6.0 24
(9.0 28
DNC
9.0 35
DNC
R4 Points
1.0 5
2.0 10
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# Boat
Obsession

Storm
XIMOD

Manual

o a0~ W

# Boat

1 Twenty Big 5
J'Korszak-Laurel
Jukebox
Montem
Jinge
Utasellaté
Babut
Blitz

o N o o~ W DN

# Boat

1 Nempiskéta

Skipper
Soltész Gabor / Spartacus Vitorlas Egylet

Koéhler Imre / AVIS Sportegyesiilet
Péter Tamas / Magyar J24 Osztalyszovetség Sp
Molnar Judit / Magyar Telekom Dolgozok Sport

J24

Skipper

Fluck Benedek / MVM Sportegyestilet

Farkas Tamas / Magyar J24 Osztalyszévetség Sp
Sabjan Annamaria / Penge Vitorlas Sportegyestlet
Nagykovacsy Tibor / Hungaria Yacht Kft.

Aklan Gyorgy / MVM Sportegyesiilet

Kocsis Akos Gabor / Magyar J24 Osztalyszévetség Sp
Gacs Jené / Balatonfiredi Yacht Club

Serdiilt Sandor / Magyar J24 Osztalyszovetség Sp

Flaar 18

Skipper
Gabor lllés Aron / Veszprémi Egyetemi Sport Club

R1
2.0

(5.0)
4.0
6.0

R1
(3.0)
1.0
(5.0)

R1
1.0

R2
2.0

3.0
(5.0)
6.0

R2
1.0
(4.0)
2.0
(7.0)
3.0
6.0
5.0
8.0

R2
(2.0)

(7.0)
DNC

R3
1.0
4.0
2.0
5.0

(6.0)
3.0
7.0
8.0

R3
1.0

KEREKED - ONE
DESIGN BALATON

TOUR 2024/2
2024. 06. 15. - 2024. 06. 16,
Csopak
R4 Points
3.0 12
4.0 15
5.0 18
6.0 25
R4 Points
1.0 6
2.0 11
3.0 12
4.0 18
5.0 18
(7.0) 22
6.0 25
8.0 32
R4 Points
1.0 5
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# Boat
2  HUN 18025
3 TizES

4  HUN 18023

5  Pulpo Gallego
6 Flaaraway
7 Flaar 18

8 Team CraftBenson

Skipper
Horvath Gabor / Vitorlas Sportegyesiilet a Kika

Skandera Gabor / T-Jolle Vitorlas Sport Egyesdl

Lehoczki Dominik Norbert / Firedyacht Balatonfliredi Vitor

Schilling Daniel / Szegedi Vitorlas Egylet
Turcsan Pal Tamas / Win-D Sportegyesilet

Vincze Laszl6 / Vitorlas Sportegyesllet a Kika

Hidvégi Zsolt / Win-D Sportegyesiilet

(9.0)
DNF

5.0

R2
1.0

3.0
4.0

6.0
5.0
9.0
DNF
7.0

R3
2.0

3.0
5.0

(9.0)
DNC

KEREKED - ONE
DESIGN BALATON

TOUR 202472
2024. 06. 15, - 2024. 06, 16.

R4
2.0

(6.0)

(9.0)
DNF

4.0
5.0
3.0

7.0

Csopak

Points
7

15
22

21
23
27

28


http://www.tcpdf.org

